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Tittel

SV: Lindds kommune, sak 2011/579 og 2011/598

Angaande farehandskonferanse gbnr 134/471

Anmodning om forhandskonferanse

Retur av sgknad om felles garasjeanlegg og 4 bustader i rekkje - gbnr 134/471 Hilland - Hilland Vest felt 6
Vedkomande byggejsak - gbnr 134/471 Hilland - garasjeanlegg P3 Hilland Vest felt 6

Forebels melding om motteken byggesak. FVL §11

Ett-trinns spknadsbehandling - gbnr 134/471 Hilland - garasjeanlegg P3 Hilland Vest felt 6

Avsender/Mottaker
AS Arkiton
Arkiton AS
Arkiton AS
AS Arkiton
AS Arkiton
Arkiton AS
Arkiton AS

Brevdato

20.05.2011
18.05.2011
10.05.2011
03.05.2011
27.04.2011
22.03.2011
17.03.2011

Adm.enhet
BYGGESAK
BYGGESAK
BYGGESAK
BYGGESAK
BYGGESAK
ARMI
BYGGESAK

Saksbehandler

Einar Urheim

Einar Urheim

Benjamin Stephen Hugo Hicks
Benjamin Stephen Hugo Hicks
Benjamin Stephen Hugo Hicks
Berit Haugland

Benjamin Stephen Hugo Hicks

Status Prioritet Tilgang Avskrivningsinfo

(TE) - Avskrevet 18.5.2011

(BU) - Avskrevet 3.5.2011 - 11/11992

(SA) -

Besvarer

Doktype Kategori
u
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Tittel2

23.05.2011 2011000579
18.05.2011 2011000579
11.05.2011 2011000579
05.05.2011 2011000579
03.05.2011 2011000579
22.03.2011 2011000579
22.03.2011 2011000579 12.04.2011



